

U-NEXT for ピカラ プラットフォーム利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="249 667 1172 716">U-NEXT for ピカラ プラットフォーム利用規約</p> <p data-bbox="578 1480 842 1522"><u>2020年5月11日</u></p> <p data-bbox="569 1625 848 1667">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1495 667 2418 716">U-NEXT for ピカラ プラットフォーム利用規約</p> <p data-bbox="1843 1480 2089 1522"><u>2022年7月1日</u></p> <p data-bbox="1816 1625 2095 1667">株式会社 STNet</p>	

U-NEXT for ピカラ プラットフォーム利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>別記 3. 適用される契約約款 ・光ネットサービス契約約款 (ただし、品目が1 Gb/s、1 0 0Mb/s のものに限る)</p>	<p>別記 3. 適用される契約約款 ・光ネットサービス契約約款 (ただし、品目が<u>1 0 Gb/s</u>、1 Gb/s、1 0 0Mb/s のものに限る)</p>	

U-NEXT for ピカラ プラットフォーム利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附則</p>	<p><u>附則</u> <u>(実施期日)</u> 1 この約款は、2022年7月1日から適用します。</p>	